Grat iarum sibi competere ius indicendi processionem Ss. Sacramenti 

die Dominica immediata post octavam festi Ssmi Corporis Christi nullo 

modo aut titulo probat . 

Non ratione sui tituli, au t regularum, seu s ta tutorum suae funda­

tionis, ut ex iis patet. Non vi Rescripti a S. Congr. R i tuum anno 1820 

dati, nam hoc Rescriptum respicit facultatem celebrandi festum in hono­

rem Cordis Iesu. Non ratione concordiae ab Ordinario Mileten. anno 1903 

Confraternitatibus subiectae, et ab eisdem initae, haec enim nullius iura 

definiebat, a tque inita fuit « pro bono pacis, pu r facendo salvi i proprii 

« diritti ». Non demum ratione consuetudinis; unus enim vel alter ac tus 

ex concessione praest i tus non inducit consuetudinem, quae vim legis 

obtineat. u 

III . Quoad tertium dubium, scilicet num et qua ratione Confrater­

nitati B. M. Virginis Gratiarum competat ius interveniendi in processio­

nibus omnibus et absque invitatione ex parte Confraternitatis S. Mi­

chaelis, an secus ; in primis servandum est decretum ab episcopo Phi-

lippo Mincione in actu Visitationis pastoralis Arenae die 24 maii 1853 

quoad ea quae statuit in numero primo. Nam in primo numero decrevit: 

« che le suddette due Confraternite da oggi in avanti debbano, perchè 

« tenute, indispensabilmente intervenire a tut te le processioni di r i to, 

« che sono quelle del giovedì del Corpus Domini, di S. Marco evangelista, 

« delle Rogazioni nei tre giorni precedenti l 'Ascensione e di S. Michele 

« Arcangelo, la di cui festa si solennizza in u n a delle Domeniche di 

« agosto o di settembre di ciascun anno, venerato e r i tenuto qual pa t rono 

« principale da tempi remoti dell ' intiera popolazione Arénese ». Iis igitur 

in processionibus intervenire tenetur, et hac ratione ius, absque invita 

tione ex parte Confraternitatis S. Michaelis, interveniendi habet . Quoad 

alias vero processiones dis t inguendum est inter eas quas iure proprio 

indicit Confraternitas S. Michaelis, de quibus mox agendum erit, et in ter 
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eas quas Confraternitas S. Michaelis ipsa non indicit iure proprio. In illis 

Confraternitas B. M. V. Grat iarum ius non habet interveniendi absque 

invitatione ex par te Confraternitatis S. Michaelis, excepta processione in 

honorem S. Michaelis. Haec enim processio, sicut et festum et ceterae 

functiones in honorem S. Michaelis, fieri debent expensis Confraternitatis 

S. Michaelis, ut expresse s tatui tur in ipsius regulis seu s ta tu t i s : verum